Ordinanza. N: A¢ } 016 -
Ischia : (‘? 0. /ﬁ ﬂ

Oggetto:interdizione transito pedonale via S. Anna . Cittil-"

IL COMANDANTE DELLA P.L.

PREMESSO che, a seguito di sopralluogo congiunto tra personale dell UTC e della P.L., si
constatava, alla via S. Anna, l'esistenza di un evento franoso interessane la scarpata sottostante il
camminamento pedonale;

CONSIDERATA la situazione di pericolo ¢ la necessita di adottare provvedimenti temporanei e
urgenti a salvaguardia della pubblica incolumita;

RILEVATO che trattasi di strada pedonale spesso frequentata da turisti
VISTI gli artt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione;

VISTO I'art 3 del D.Lgs.03/02/1993 n 29, cosi come sostituite dall'art 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80 e
in particolare il comma 2

VISTO il D. Lvo 267/2000
ORDINA

fino a diversa disposizione, é vietato il transito, anche pedonale, sulla via S. Anna nel tratto
compreso tra la piazzola S. Anna e la Torre di Michelangelo.

L’ufficio Tecnico, provvedera alla apposizione della prescritta segnaletica e alla predisposizione di
idoneo transenna mento.

La presente, sara affissa all’albo pretorio a cura dell’Ufficio messi per un periodo non inferiore a gg
15, pubblicata sul sito www.comuneischia.it <http://www.comuneischia.it/> .

La Polizia Locale e gli altri agenti della FF. PP. sono incaricati della esecuzione della presente
disposizione.

1412

Stazione di cura, soggiorno ¢ turismo, estiva ed invernale
Via Insolino, 1| 80077 Ischin (Na) | Tel. +39 0813333111 | Telefax +39 0813333201

www.comuneischia.it info@comuneischia.it

| Cadice fiscale 00643280639



